poena sacramento contentis in compromisso inde facto per Guilhermum Guiroardi 

notarium publicum quam dictam compositioni amicabile ac pronutiationem et 

pronuntiationes et transactiones predictam et omnia singula predictus dominus Guilhermus 

de Pano, miles, tanquam locumtenens serenissimi domini regis Maioricarum in 

Montepessulano et tota eius baronia domino frontiniani et dominus Guilhermus Raymundi 

unus ex dominis Frontiniani et Joannes de Fabricis alius ex dominis Frontiniani pro se ipsi 

et aliis dominis dicti castri de Frontiniani pro quibus ipse dominus Guilhermus Raymundus 

miles et Joannes de Fabricis domicellus promiserunt sub obligatione omnium bonorum 

suorum sub poena et sacramento in compromisso contentis omnia et singula per dictos 

arbitros seu arbitratores recitata, diffinita et pronunciata seu assignata rata haberi ; et Petrus 

de Cornone unus ex dominis castri de Vico pro se et reverendo nobili viro domino 

Raymundo de Bociatiis (f°6 vo) praeposito Magalonensis uno ex dominis castri de Vico et 

pro Raymundo de Montelauro alio ex dominis dicti castri de Vico pro quibus promisit sub 

obligatione omnium bonorum suorum presentium et futurorum sub poena et sacramento in 

compromisso contentis omnia et singula per dictos arbitros seu arbitratores recitata, 

diffinita et pronunciata seu assignata sint dicta rata et haberi ipsa inquam dicta partes sibi 

invicem interposita et stipulatione et solemni et gratis laudaverunt, approbaverunt et 

confirmaverunt et ipsa etiam prescripta omnia et singula quaelz pars pro se et pro predictis 

aliis condominis qui hic presentes non erant sibi ad invicem prout sunt superius terminata 
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dicta diffinita et pronunciata et obervare, attendere et complere per omnia et nunquam in 

aliquo contra ipsa predicta venire sibi invicem stipulatione predicta intentare sub poena et 

sacramento in dicto compromisso solemniter promiserunt et sub efficati etiam obligantis 

pars quaelz omnium bonorum presentium et futurorum.  

Acta, recitata et pronunciata fuerunt haec omnia et singula suprascripta undecimo kalendas 

decembris anno dominice incarnationis millesimo ducentesimo octuagesimo primo in 

presentis et testimonis Joannis Cartengat, Bermundi de Omellacio domicelli, Guilhermi 

Palas domicelli, Petri Solent, Bernardi Saladini, Joannis Sicardi, Petri Sumpti, Bernardi 

Palas et plurium aliorum et mei Guilhermi Guiroardi publici notarii Miravallium et totius 

dominatione villae Montispessulani extra ipsam villam qui predicta omnia et singula 

scripsi mandato dictorum arbitriorum seu amicabilum compositores praesentium et rogatu 

partium predictorum et hic signo meo sequenti signavi rasi (f° 7) et rescripsi superius in 

vigesima sexta linea a parte principii ubi dicitur tertius terminus fuit positus. G. tenor vero 

alterius instrumenti hic est.  

Noverint universi presentes pariter et futuri hanc scripturam publicarum inspecturi quod 

dominus Guilhermus de Pano miles, tenens locum illustrissimi domini regis Maioricarum 

in Montepessulano et tota eius baronia domini castri Frontiniani, et dominus Guilhermus 

Raymundi, miles unus ex dominis dicti castri de Frontiniani, et Joannes de Fabricis, unus 

ex dominis dicti castri de Frontiniani, Joannes de Fabricis, unus ex dominis dicti castri de 

Frontiniani, pro scripsis, et pro Bernardo de Rocaficha domicello uno ex dominis castri de 

Frontiniani, pro quo promiserunt dicti dominus Guilhermus Raymundi miles et Joannes de 

Fabricis, sub obligatione omnium bonorum suorum presentium et futurorum omnia et 

singula infratam rata haberi ex parte, unus et dominus Petrus de Cornone domicellus unus 

ex dominis castri de Vico pro scripso et pro reverendo domino Raymundo de Botiatiis 

praeposito Magalonensi uno ex dominis dicti castri de Vico et pro Raymundo de 

Montelauro uno ex dominis dicti castri de Vico pro quibus promisit sub obligatione 

omnium bonorum suorum presentium et futurorum omnia et singula infrata rata haberi 

habenteque plenarium posse ab ipsis compromittendi, prout manifeste apparet per 

publicum instrumentum scriptum manu Guilhermi Guiroardi notarii publici nomine suo 

proprio et nomine predicti reverenti domini Raymundi de Montelauro ex parte altera, se 

compromiserunt unanimiter et concoditer in religiosum virum dominum Raymundum de 

Duroforti canonicum Magalonensis et priore ecclesiarum Sanctae Eulaliae de Valle et 
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Sancta Leocadie de Vico et in praedictum11 dominum Guilhermum de Pano militem et in 

Bernardum Mayralz (f°7 vo) et in Bertrandum Chatgerii et in Petrum de Ranso de 

Frontiniani, et in Bernardum Sicardi, et in Bernardum Bartholomei, et in Pontium Bedotii, 

castri de Vico ipsos presentes arbitros seu arbitratores vel amicabiles compositores sibi 

pariter elegerunt super omnibus et singulis quaestionibus, petitionibus et controversiis que 

sunt erant aut esse poterant inter ipsas partes et quas etiam altera pars ab altera faciebat,